Campo

Golf Las Pinaillas

22 CATEGORIA MASCULINO
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Jugador
Fernandez Buendia, José Antonio
Arellano Delgado , Ignacio
Perez Martinez , Jorge
Lawler , Kevin
Ballesteros Barbera, Jose Maria
Fernandez Serrano, Javier
Gosalvez De La Macorra , Alfredo
Zafrilla Martinez, Juan Jose
Acal Polidoro, Emilio
Ruiz Ponce , Cristian
Pifiero Diaz , Antonio
Cuesta Picazo , Julio
Martinez Mendieta, Antonio
Acal De La Fuente , Emilio Jesus
Espinosa Cafladas, Jose Carlos
Manzanares Palarea , Jose Maria
Mendieta Martinez, Arturo
Del Hoyo Jara, Antonio
Nicolas Muiloz , Jesus
Pacheco Martinez, Roberto
Vifiolo Mota, Jose Manuel
Garcia Segura , Jose Miguel
Lopez Arboleda, Francisco
Albaladejo Gimenez, Virginio
Robles Espinosa, Salvador
Pardo Moya, Eduardo
Soler Lopez, Joaquin
Aparicio Portaceli, Miguel
Lopez Rodriguez, Eliecer
Pifiero Diaz, Francisco Javier
Lopez Cafiego , Pedro
Nuiio De La Rosa Pozuelo, Enrique

Casin Ramos, Armando

i@otf MATCH QUALITY GOLF 2023
%AS Pinaillas

Modalidad

Stableford - Individual

Licencia
8819166917
8802169941
8808917534
8819910902
8819887397
8819099721
CM52283181
8819931000
LV76319082
8802169942
AM66284278
8819462804
8840078924
LV76374267
8819366585
8819415038
8840947173
8819463341
MMO06179604
8819064540
8804436084
8819066401
8819423642
8819748572
8819740400
LV76363780
8819973839
8819937712
8819165206
AM66284279
AM00945279
8819434905

8819136870

Club

Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF LA VEREDA

Cuenca Golf Club

Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas
REAL CLUB LA MORALEJA

Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF REQUENA
CLUB DE GOLF LA VEREDA
CLUB DE GOLF CAMPANO

Golf Las Pinaillas

CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

CLUB DE GOLF REQUENA
Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas

CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

Golf Las Pinaillas
Golf Altorreal
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF REQUENA
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas

CLUB DE GOLF CAMPANO

REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF

Golf Las Pinaillas

Golf Las Pinaillas

Fecha

18/11/2023 09:00
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Jugadores
33

Cat. Género Puntos
MAYOR M 39
MAYOR M 38
MAYOR M 37
SENIOR M 37
SENIOR M 36
INFANTIL M 35
SENIOR M 34
SENIOR M 34
SENIOR M 33
MAYOR M 32
MAYOR M 31
SENIOR M 31
MAYOR M 31
MAYOR M 31
SENIOR M 30
SENIOR M 30
MAYOR M 30
MAYOR M 30
SENIOR M 30
MAYOR M 29
SENIOR M 28
SENIOR M 28
SENIOR M 27
SENIOR M 26
SENIOR M 26
SENIOR M 25
SENIOR M 5
SENIOR M 24
SENIOR M 23
SENIOR M 20
SENIOR M 11

SENIOR M Retirado

SENIOR M Retirado



